
Uchwała nr 939/193/V/2017

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 16.05.2017 roku

w sprawie

akceptacji wniosków aplikacyjnych o przyznanie środków z Pomocy Technicznej
programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r.
poz. 486 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.
1. Akceptuje się wniosek aplikacyjny pn.  Województwo Śląskie: Podmiot Regionalny/RPK/2017 r.
oraz wniosek aplikacyjny pn. Województwo Śląskie: Pracownik WS/2017 r., zwane dalej wnioskami.

2.Wnioski stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zaakceptowane  wnioski  będą  przesłane  za  pomocą  systemu  informatycznego  MS2014+
do Wspólnego Sekretariatu programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa                                  ................................

2. Michał Gramatyka – Wicemarszałek Województwa ................................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ................................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ................................

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ................................


	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

